

Langhoff Invest Denmark ApS

Edisonvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. maj - 31. december 2018

CVR-nr. 32 55 36 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2019.

Søren Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langhoff Invest Denmark ApS
Edisonvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 55 36 99

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Erik Jul Nielsen, direktør
Søren Langhoff, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

Dattervirksomhed

Langhoff Promotion A/S Vejle, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.275.754 kr. mod 120.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i dattervirksomheden.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018 kr.	1/5 2017 - 30/4 2018 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.275.754	127.605
Andre finansielle indtægter	0	-6.593
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
Resultat før skat	-2.275.754	120.997
Årets resultat	-2.275.754	120.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	120.997
Disponeret fra overført resultat	-2.275.754	0
Disponeret i alt	-2.275.754	120.997

Balance

Aktiver		31/12 2018	30/4 2018
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.346.775</u>	<u>1.622.529</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.775</u>	<u>1.622.529</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.346.775</u>	<u>1.622.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>263.240</u>	<u>226.667</u>
	Værdipapirer i alt	<u>263.240</u>	<u>226.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.506</u>	<u>4.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.746</u>	<u>231.173</u>
Aktiver i alt		<u>1.614.521</u>	<u>1.853.702</u>

Balance

Passiver		31/12 2018	30/4 2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	950.000	950.000
3	Overført resultat	527.210	802.963
	Egenkapital i alt	1.477.210	1.752.963
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.311	100.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.311	100.739
	Gældsforpligtelser i alt	137.311	100.739
	Passiver i alt	1.614.521	1.853.702
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	1/5 2018 - 31/12 2018 kr.	1/5 2017 - 30/4 2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.100.000	5.100.000
Kostpris ultimo	5.100.000	5.100.000
Op-nedskrivninger primo	-3.477.471	-3.605.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.275.754	127.605
Koncerntilskud til tilknyttet virksomhed	2.000.000	0
Opskrivninger ultimo	-3.753.225	-3.477.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.346.775	1.622.529
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langhoff Promotion A/S Vejle	Vejle	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	950.000	950.000
	950.000	950.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	802.964	681.966
Årets overførte overskud eller underskud	-2.275.754	120.997
Koncerntilskud i dattervirksomhed	2.000.000	0
	527.210	802.963
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS, CVR-nr. 18477548 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.